РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛА СОТНИКОВСКОЕ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 октября 2014года
	село Сотниковское
	№103-IV

О ставках налога на имущество

физических лиц
Совет депутатов села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц устанавливаются в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,09%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,15%

	Свыше 500 000 рублей
	0,35%

2. Налог вводится в действие на территории муниципального образования села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края  с 01 января 2015 года.
3. Решение Совета депутатов села Сотниковское  Благодарненского района Ставропольского края №39-IV от 16.11.2012 года «О налоге на имущество физических лиц» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не раннее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава села Сотниковское

Благодарненского района

Ставропольского края                                                                В.В.Ефименко